INDEX.

- nigra stans super aquam 209, ii.
 terra Philosophorum dicitur lapis
 8, 20. est exulta 109, 9. sunt cor-
 pora 78, 20. terra philosophica
 ad semen recipiendum præparatur
 per artem 168, 2. 147, 13
 terra sicca sine aqua sterilescit 157,
 16. terra ut nutriatur 149, 2. terra
 coagulat aquam 121, 9. in Nutri-
 tione quantum potet 158, 1. 159, 9.
 terrena cum aqua sua & calcinanda
 207, 18. terra clara ac munda aqua
 Paradisi perfundenda 137, 14. terra
 non subtiliatur nisi ab aqua 129, 1.
 non germinat absque frequenti irri-
 gatione 145, 9. 149, 11
 terræ lac vel pinguedo 85, 15. terræ
 limpidudo vnde 208, 2. terram ni-
 gredo designat 210, 17
 terrenum dic tur lapis 34, 1. terreum
 omne in fundo remanet 203, 17
 terreus, lapis dictus 3, 21. terreus
 color est niger 209, 3
 tertium quod additur Soli & Lunæ in
 opere est corpus metallicum 65, ix
 Theriaca dicitur lapis 35, 7
 thesaurus thesaurarum quid 262, 13

I N D E X.

- Tinctura Philosoph.** est semen mun-
 dum 46, 22. est solutio seu denigra-
 tio 126, 10. tinctura quæ est in spiri-
 tu dicitur Anima 141, 11. cur dicatur
 lapis 8, 21. est tertia pars operis 63, 4
 ex duobus tantum corporibus per-
 fectis existit 99, 3. non vnavice sed
 pluribus vicibus extrahitur 90, 2.
 non est tota simul extrahenda 100, 17
 tincturæ initium est Nigredo 96, 17
 tincturas Natura non generat 134, 13
 tinea 257, 1
 tingere quid 116, 11. 125, 12. 127, 1. tin-
 gendum cum auro & argento 84, 7
 Topasius 259, 5
 D. de Tormery historia 270, 3
 totum compositum cur dicatur lapis 3, 7
 transmutatio lapidum in gemmas 254,
 21. 258, 13
 arcis species ad opus sufficiunt 67, 1. per
 totum caput.
 tria requiruntur ad lapidem 72, 4.
 Vide caput 111. per totum.
 triennium ad opus absoluendum 194, 19
 Tunicae oculi cura 256, 3.
 Tuthia dicitur lapis 35, 17
 Vapox

INDEX.

V.

- V**apor & aqua sunt in opere 105, 2.
Vapor potentialis metalli est
lapis 91, 16. vapor vnetuosus & hu-
midus quid 21, 18. 22, 7.
vas dicitur lapis 34, 8.
vas commodius ad opus 188, 2. vas
Hermetis quid 25, 7. vas philo-
philicum ad lapidem 186, 1. vas Phi-
losophorum est aqua eorum 189, 11.
vas vnum requiritur ad opus 44, 4, 6.
66, 19. 88, 9. 331, 7. 186, 13, 18, 23.
188, 15. 189, 14. 190, 20.
vasis vnitas vt intelligenda 60, 11.
186, 21.
vasis plura nomina 190, 1. 191, 14.
vasa qualia esse debeant ad lapidem
conficiendum 187, 9. 18. 188, 1. 189,
4, 19. 190, 22.
vbique reperiri, qui lapis dicatur 1, v
7, 12. 331, 7. 186, 13, 18, 23.
vehemens ignis, vide Ignis.
vegetabilis cur dicatur lapis 5, 6. 33, 2.
173, 17. vegetalis lapis est Luna, vide
Luna.